
Vllaznia/ Rajovic humb sezonin, kuqeblute duan nje mbrojtes
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Vllaznia ka nisur kerkimet per nje qendermbrojtes. Malazezi Blazho Rajovic eshte demtuar dhe
do te bej nje nderhyrje ne ligamentet e gjurit dhe skuadra ka nevoj per nje zevendesues.
Drejtuesit kane nisur kerkimet ne Malin e Zi aty ku kuqeblute kane gjetur shpesh here lojtare
interesant per skuadren. Mungesa e Rajovic eshte nje dem i madh per skuadren e drejtuar nga
Agim Canaj. 
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